

(указывается адрес места нахождения лицензиата (место житель	ий край, г. Ставрополь, гтва - для лицензиата - индивидуального
предпринимателя))	/2
пр. Кулакова, д. 49/	4
Настоящая лицензия предоставлена бессрочно Ставропольского кр	Berling St.
(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищно	го надзора которого предоставлена лицензия
	THE TANK I
	N. C.
Настоящая лицензия предоставлена на основании р	решения лицензионной комисси
Ставропольского края в сфере лицензирования	
(субъекта Российской Федера	
суовска госсийской федера. Многоквартирными домами, расположенными на т	
varorokbapi ripiibariri gomarri, paeriokokeriiibariri ita i	срригории Ставропольского кра
0.4	
$\alpha_{\text{T}} = 0.04 \text{ Mapma}$ 2013 $\alpha_{\text{T}} = 0.00 \text{ Mapma}$	
от « <u>04</u> » <u>марта 2013</u> г. №2	
	ATTO ALL HOLAN, TAL VITTA ALL HANDON
	ительному и жилищному надзор
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
триказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
приказ Управления Ставропольского края по строг (органа государственного жилищного надзора субъе	ительному и жилищному надзор кта Российской Федерации)
триказ Управления Ставропольского края по стропольского крае крае крае крае крае крае крае крае	
управления Ставропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского жилищного надзора субъе от «	решения лицензирующего органа
управления Ставропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского жилищного надзора субъе от «	
триказ Управления Ставропольского края по стропольского края по	решения лицензирующего органа
управления Ставропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского жилищного надзора субъе от «	решения лицензирующего органа
управления Ставропольского края по стропольского края по стропол	решения лицензирующего органа
приказ  Управления Ставропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского края по стропольского жилищного надзора субъе от « »	решения лицензирующего органа
Приказ  Управления Ставропольского края по стропоры (органа государственного жилищного надзора субъе от « марта	решения лицензирующего органа
Приказ  Управления Ставропольского края по стропоры (органа государственного жилищного надзора субъе от « марта	решения лицензирующего органа
Приказ  Управления Ставропольского края по стропоры (органа государственного жилищного надзора субъе от « марта	решения лицензирующего органа г. № В.А. Савченко
Приказ  — (органа государственного жилищного надзора субъе от «	решения лицензирующего органа г. №
Ставропольского края по строительному и жилищному надзору	решения лицензирующего органа г. №